W COMUNE DI CATANIA |
mre GQGiro Podistico dnternazionale

L0 “TROFEQ 5. RGATA~

_ CATANIA - 3 FEBBRAIO 1995
Cielo Sereno, leggero vento, temperatura (ore 14530):713
Percorso cittadino di Km 11,450

ORDINE D'ARRIVO GARA MASCHILE

l. SILIO Antonio 66 Argentina 302"
2. BOUTAYEB Brahim 67 Marocco 33.'05"
3. GLADKI Piotr 72 Polonia 33.ro7"
4. NYAWULIKURA Mathias 64 Ruanda 3314
5. NYBERG Claes 71 Svezia 3312;gn
6. PEREZ Andres 64 Spagna 33133%
7. USACHEV Andrei Russia 33'34"
8. BURGER Bernold He .nz 66 Germania 34'03"
9. RACHID Berradi 75 Marocco 34'08"
10. NDAYISENGA Patric': 71 Burundi 34'10"
11. BJORKLI FRank 65 Norvegia 34'18"
12. BENNICI FRancesco 71 Carabinieri Bolcyna 34'30"
13%; REITZ Colin 60 Inghilterra 34'35"
1l4. PREGNOLATO Mauro 64 Milano 34'37"
15. KOVIACSJozsef 67 Ungheria 34'40"
16. AYALA carlos 61 Messico 34'51"
17. CANDELA Salvatore 64 Winners Palermo 35 05"
18. CARPENITO Pietro 63 FF.AA. Roma 35:"1.3"
19. INTERRANTE Gery ' 66 Winners Palermo 35'15"
20. GAMBA Michele | 72 CUS Palermo 3534w
2l. ROUSSEAU Stephan . 66 Belgio ‘ 35r35¢"
22. LOUISON Jean Clauce ' 56 Francia 3 35 3T
23. CARDAMONE Francesco ; 71 Atl. Zarapoti Catanzaro 3545
24, TOO Mark ' 74 Kenia 36'02"
25. DAIDONE Rosario | 74 Winners Palermo 36502
26. PARISI Giulio 66 Winners Palermo 36 15N
27. NICOTRA Claudio - 68 Bib.; Catania | 36'08"
28. CROSIO Roberto | 66 Gabbi Ponteggi Bologna 36+25"
29. ROVELLA Carlo . 72 Milone SR 36'25"
30. CAFARELLI Luciano 64 Indomita Torregrotta ME 36'3g"
31l. SARRI' Roberto |89 Y Bib AthTen” SR 36'40"
32. LUCE Emilio ' 60 Lib. Benevento 36159"
33. MINIO Valerio . 72 Lib. Sport Club Catania 37'ole
34. MILLIARIS George | 62 Grecia 372249
35. GIANO' Roberto [ 72 Pol. Meskins 37'29n
36. MARCHANE Abdebelki - 72 Marocco 37 %33"
] fagio . 58 _Indomita Torregrtta Mp- L5
38. LA CAVA Carmelo " 75 Winners Palermo 38'03"
39. MARCELLINO Giusepp.: 164 Lilb. Catamiz 38 07"
40. AGUGLIARO Bartolom :o ' 67 Milone Siracusa 381250
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41. DONATO Rosario 69 Indomita Torregr >tta ME 3837
42. PARISI Alessand:ro 71 Milone Siracusa 38%42%
43. SESSA Salvatore 68 ¥ "
44. SANTINI Cosimo 76 Mongibello Catania
Partiti 52, ritirati 8§
CLASSIFICA PER NAZIOQOI T
1. MAROCCO punti 21
2. ARGENTINA i 15
3. POLONIA ¥ 13
4. RUANDA [ 12
5. SVEZIA 2 5
6. SPAGNA [ Y 10
7. RUSSIA | 9
8. GERMANIA | 8
9. BURUNDI |om 6
9, .ITALTA | o 6
11. NORVEGIA | o 5
12. INGHILTERRA o 3
13. UNGHERIA = iy

IL GIUDICE D'APPELLO
i (Manlio DE FRANCH S)

(v

/



i

% COMUNE DI caTania 1
‘ Giro Podistico dnternazionale

"TROFEQ §. AGATA

COMITATO ORGANIZZATORE‘

CATANIA - 3 FEBBRAIG 1995

Sl il L

Cielo sereno, leggero vento,

percorso cittadino

Ordine d'arrivo gara

2.
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‘emminile Ri

5,100 circa

MISAROS Cristina
GAVIGLIO Flavia
CAMBERG Lidia
MUNEROTTO Rosanna
BALSAMO Agata
CURATOLO Maria
BOTTICELLI Silvia
TAUCERI Valentina

FERRARA Ornella

BIZIOLI Antonella
FOGLI Laura
VIOLASimona
ANDREUCCI Florinda
CETORELLI Doriana
BARMASAT Derartu
STRAMACCIONI Gabrie 1a
FIACCARINI Claudia
MANGANO Vincenzina
FARO Carmela

BETTA Tatiana
GIULIANO Domenica

Partite 23, ritirate 2

69 Romania

63 Sisport TO

62 Polonia

62 Sisport TO

70 CUS paA

63 PAF Verona

68 PAF Verona

66 SHAM Milano

PBM Bovisio Mascago MI

SNAM Milano
59 PAF Verona

71  PAF Verona

69 Forestale Roma
62 Forestale Roma
i Kenia

61 Forestale Roma
65 Forestale Roma
76 CUS catania

74 CUS Catania

69 CUS Palermo

75 .CUS Palermo

temperatura (ore 14,30) 13°

15'40"
15'40"
15'41"
15'46"
15751
15°54"
15'55m"
15'56"
16'17"
16'24"
16'38"
16'55"
16'57"
171420
18'00"
18'44"
18145"
19'07"
19'23n

19Y36"™
20'03"

IL GIUDICE L 'APPELLO



